3
Câmara de Vereadores de Ivaiporã./"-A;i

FONE: 0434 72-1644ESTADO DO PARANA

Exmo. ür, presir entt d? Canare f unicipel dc ^vcipore.

Indicerão 432/Q2

Celestino 'Ivos de oouza, abrixo as­
sinado, Vereador cam assento nestr Casa de *-cis, vem mui
respeitosar ente e presençf de Vossa Excelência, recuem/

em forma dr ^-ndicaçao, seja encaminhado expediente ao Ex­
celentíssimo ^r. ‘refeito Municipal,
C( nstruíd; en convenir ccm o Frofeitura í-uniciral de Jar­
dim Alegre, a ponte cue acha-se localizada no estrada cue

nasce nas proximidades de ATIVA c vai até o F:atrimonio /

dos baianos no Município de Jardim Alegre, \ ois essa ben­
feitoria viria trazer enormes benefícios aos munícipes e

ambos os Municípios.

no sentido de ser re

laia das Sessões, em CO de março de 1902.

Ceies tin
Vereador